

صور تجلسه دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی استان



تاریخ جلسه: ۹۹/۳/۱۳	روز: سه شنبه	شماره جلسه: ۱	ساعت شروع: ۸/۳۰
رئیس جلسه: ظهیری رئیس دبیرخانه کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان		دبیر جلسه: علینقیان کارشناس دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی استان	

شرح جلسه: اولین جلسه دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی در تاریخ ۹۹/۳/۱۳ با حضور نمایندگان تام الاختیار معاونت بهداشتی، در مان، تحقیقات و فناوری، غذا و دارو، دانشکده علوم پزشکی خمین و با حضور معاون مدیر کل و کارشناس دفتر امور اجتهامی و فرهنگی استانداری در سالن جلسات قائم مقام استانداری برگزار گردید. در این جلسه سرکارخانم دانشمند تو ضیحاتی در مورد ضرورت ایجاد این جلسه در سالهای قبل و تحقق آن در سالجاری پرداختند سپس سرکارخانم دکتر ظهیری نیز روال کار دبیرخانه و موضوعات قابل طرح حوزه ریاست دانشگاه را در جلسه آتی کارگروه بیان نمودند.

مصوبات:

ردیف	شرح مصوبه	مسئول پیگیری	مدت زمان
۱	در راستای اثر بخشی جلسات کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان مقرر گردید: الف) من بعد قبل از جلسات کارگروه، جلسه دبیرخانه به صورت دو هفته یکبار در روزهای سه شنبه راس ساعت ۹/۳۰ در محل دبیرخانه در حوزه اجتهامی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی تشکیل گردد. بدین منظور ضروری است معاونت‌های عضو موضوعات خود را حداکثر سه روز قبل از تشکیل جلسه یاد شده کتباً به دبیرخانه مذکور ارسال فرمایند.	دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی دانشگاه	
۲	مقرر گردید من بعد طی مکاتبه اداری با امضاء ریاست دانشگاه، اولویت های سلامت دستگاه های اجرایی مرتبط با سلامت جمع آوری و مورد بررسی قرارگیرد.	دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی دانشگاه	مستمر

۳	مقرر گردید معاونت تحقیقات و فناوری ، پیدشهادهای تحقیقاتی حوزه سلامت را به دبیرخانه اعلام فرمایند .	معاونت تحقیقات و فناوری	حداکثر یک هفته قبل از جلسه دبیرخانه
۴	مقرر گردید مشکلات مترتب بر آلودگی آب سد کمال صالح از طریق فاضلاب روستاهای مجاور در جلسه بعدی دبیرخانه مطرح گردد.	معاونت بهداشتی	
۵	مقرر گردید معاونت غذا و دارو پیرامون مشکلات اخیر واگذاری زمین به واحدهای تولید کننده کالاهای سلامت محورد در مکان هایی بجز مکان مورد تأیید وزارت بهداشت (سازمان غذا و دارو) در جلسه بعدی دبیرخانه ، گزارش خود را ارائه نمایند.	معاونت غذا و دارو	
۶	پیرو شیوه نامه خانه مشارکت مردم مقرر گردید عضویت رئیس خانه مشارکت مردم در سلامت شهرستان های تابعه استان، در کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی و تشکیل کمیته صیانت از حقوق مردم در سلامت به عنوان مصوبات جلسه کارگروه بعدی مطرح گردد.	دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی استان	
۷	مقرر گردید موضوع تشکیل دبیرخانه های سلامت در دستگاه های اجرایی ، مسائل و مشکلات اورژانس ، ایدز و خودکشی در جلسه بعدی کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان مطرح و مورد بررسی قرارگیرد .	دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری	

غائبین :	ابدال رئیس خانه مشارکت مردم در سلامت استان ملاحظات : بدلیل شرکت در جلسه قرارگاه پدافند زیستی استان صبحی رئیس دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی دانشکده علوم پزشکی ساوه
----------	---